SupraBox
Характеристики•компактных•установок
Tип:•SupraBox•
Гигиенические требования
Установки SupraBox  соответствуют современным нормам
VDI 6022 и DIN 1946 часть 6. Установки имеют гладкую по-
верхность (покрытие RAL 7035 изнутри и снаружи).
Корпус

Для установок данной серии имеется возможность дис-
танционного управления.
Условное обозначение:
SB
110
H
G
L
I
B
SB = SupraBox
Расход воздуха
Пример:
080 = 800 m³/h
110 = 1.100 m³/h
Подключение
H = горизонтальное
V = вертикальное
Регенерация тепла
G = Теплообменник с противотоком
Сторона подключения патрубков
приточного воздуха
L = слева, R = справа
Место установки
I = внутренняя установка
W = атмосферостойкая*
Обработка поверхности
B = Стандартное покрытие
V = Оцинкованная сталь
S = Особое покрытие
SB 110  H  G  L  I  B
65
SupraBox
ТИП SupraBox 800 H SupraBox 1100 H SupraBox 1500 H SupraBox 2000 H
Стандартное
исполнение
Безрамная конструкция корпуса с двумя дверцами для обслуживания и байпасом на теплоутилизаторе.
Панели из двух листов оцинкованной стали с тепло-звуко изоляцией толщиной 60 мм.
Art.-Nr.
Пожалуйста, обращайте
внимание на сторону
обслуживания
(справа/слева)
SB080HGLIB00
(СЛЕВА)
SB080HGRIB00
(СПРАВА)
SB110HGLIB00
(СЛЕВА)
SB110HGRIB00
(СПРАВА)
SB150HGLIB00
(СЛЕВА)
SB150HGRIB00
(СПРАВА)
SB200HGLIB00
(СЛЕВА)
SB200HGRIB00
(СПРАВА)
Габариты
(Д x Ш x В) мм
1330 x 640 x 1220
вкл.регулир. устройство
и регулируемые ножки
1500 x 660 x 1420
вкл.регулир. устройство
и регулируемые ножки
1670 x 700 x 1520
вкл.регулир. устройство
и регулируемые ножки
1800 x 760 x 1660
вкл.регулир. устройство
и регулируемые ножки